
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYŠL

OG. 0135-16/10

Zarządzenie Nr 16
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 26 maja 2010r.

w sprawie używania pieczęci nagłówkowych i pieczęci do podpisu przy
wydawaniu decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Zarządzenie ma na celu ujednolicenie w tut. Starostwie zasad używania
pieczęci nagłówkowych i pieczęci do podpisu przy wydawaniu decyzj i

administracyjnych przez Starostę Nowotomyskiego lub osoby przez niego

upoważnione.

§ 2.

W decyzjach administracyjnych wydawanych przez Starostę Nowotomyskiego

stawiamy pieczęć nagłówkową o treści:

„Starosta Nowotomyski"

oraz pieczęć do podpisu

„Starosta

imię i nazwisko"

§ 3.

W decyzjach administracyjnych wydawanych w imieniu Starosty

Nowotomyskiego przez Wicestarostę, Kierowników Wydziałów lub pozostałych



2

pracowników Starostwa na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o samorządzie powiatowym - stawiamy pieczęć nagłówkową o treści:
„Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu,
ul. Poznańska 33,
64-300 Nowy Tomyśl".

W treści decyzji należy wymienić organ wydający tę decyzję np.

Decyzja

Starosty Nowotomyskiego Nr......

podstawa prawna

w sprawie pozwolenia na budowę .........................

Pieczęć do podpisu brzmi:

„z up. Starosty
imię i nazwisko
Wicestarosta",

lub

„z up. Starosty
imię i nazwisko
Kierownik Wydziału ....................",

lub

„z up. Starosty
imię i nazwisko
Inspektor

w Wydziale ..........."



3

§ 4.

Zasady określone w § 2 i § 3 zarządzenia będą jednocześnie zgodne

z przepisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998r.

w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. Nr 160, poz. 1074 ze

zm.) oraz art. 107 § 1 (dot. oznaczenia organu administracji) ustawy z dnia 14

czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98,

poz.1071 ze zm.)

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.andrzej Wilkoński


